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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää kunnilta lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain muuttamisesta, vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen 
alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
sekä rikosrekisterilain 6 b §:n muuttamisesta. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 20.2.2024 työryhmän valmistelemaan 
hankintalainsäädännön muutoksia pääministeri Petteri Orpon hallituksen 
hankintalakiin liittyvien hallitusohjelmakirjausten mukaisesti. Työryhmä päätti 
työnsä 30.11.2024 ja luovutti hallituksen esityksen muotoon laaditun 
ehdotuksensa työ- ja elinkeinoministeriölle tammikuussa 2025.  
 
Hallituksen esityksen tavoitteena on parantaa julkisten hankintojen tehokkuutta 
ja kustannussäästöjä sekä turvata laadukkaat julkiset palvelut. Hankintalakia 
uudistetaan muun muassa edistämällä markkinakartoitusta ja hankinnan 
huolellista valmistelua. 
 
Reisjärven kunnan kannalta olennaisin asia esitetyssä lakimuutoksessa on 
sidosyksikkösäädökseen esitetty muutos, joka asettaisi hankintayksikölle 
vaatimuksen omistaa vähintään 10 % sidosyksiköstä. Ellei vähimmäisomistusvaa-
timus täyttyisi, hankintaa ei voitaisi pitää ns. sidosyksikköhankintana, johon 
hankintalakia ei sovelleta. 
 
Reisjärven kunta on mukana omistajana alle 10 % omistusosuudella Kuntien 
Hetapalvelut Oy:ssä, Joki ICT Oy:ssä ja Millespakka Oy:ssä. Kyseiset yhtiöt antavat 
omat lausuntonsa, jotka tukeutuvat omistajiensa näkemyksiin. 

 
Reisjärven kunnan lausuntoluonnos vastaa sisällöltään pääasiassa Kuntaliiton 
sekä Pohjois-Pohjanmaan kuntien yhteistä linjaa ja näkemystä.  
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 11.3.2025 Lausuntopalvelu.fi:n 
kautta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa työryhmämietinnöstä liitteen mukaisen lausunnon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


